
Gerbiami muzikos mokytojai,

Švietimo portale emokykla.lt pasitinka papildytas skaitmeninėmis mokymo priemonėmis, užduočių
banku, virtualiu asistentu, patobulintomis paieškos galimybėmis ir atnaujintu dizainu.
Kiekvienas švietimo portalo vartotojas ieškodamas informacijos gali remtis Švietimo portalo informa-
cinės sistemos naudojimo vadovu. 
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Šioje atmintinėje rasite tekstinių nuorodų ir ikonų, kurias
spustelėję būsite tiesiogiai nukreipti į aktualią informaciją.
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https://emokykla.lt/upload/files/2025/01/13/svietimo-portalo-informacines-sistemos-naudojimo-vadovas-2024-12-24.pdf


Visos bendrosios programos
Švietimo portale skelbiamos skil-
tyje „Visos bendrosios programos“.
Muzikos bendrąją programą greitai
pasieksite pasirinkę dalyko grupę
„Meninis ugdymas“ ir dalyką
„Muzika“.

Muzikos dalyko bendrosios programos įgyvendinimui Švietimo portale skelbiami aktualūs ištekliai: skai-
tmeninės mokymo priemonės, metodinė medžiaga, vadovėliai, ugdymo planai bei užduočių bankas.
Visus muzikos dalykui priskiriamus išteklius galite rasti skiltyje „Ištekliai“.

Muzikos dalyko bendrosios programos įgyvendinimo rekomendacijos yra atnaujinamos, todėl siūlome
naudotis Švietimo portale skelbiama naujausia jų versija. Rekomendacijose pateikiami siūlomų ilgalaikių
planų pavyzdžiai, išsamiai aprašytos veiklos, padedančios pamokose ugdyti įvairias mokinių kompeten-
cijas, taip pat kiti veiklų planavimo pavyzdžiai. Muzikos dalyko bendrosios programos įgyvendinimo
rekomendacijos parengtos kiekvienai ugdymo pakopai – pradiniam, pagrindiniam ir viduriniam ugdymui.
Su jomis galite susipažinti paspaudę žemiau pateiktas nuorodas:
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Portalo skiltyje „Metodinė medžiaga“ pateikiami ištekliai, skirti muzikos temoms mokyti.

Lietuvoje, kaip ir visose EBPO šalyse, už vadovėlių leidybą atsakingos leidyklos. Remiantis ankstesne
patirtimi, visų klasių vadovėlių atnaujinimas vienam dalykui užtrunka apie 3–4 metus, kadangi leidyklos
dirba nuosekliai, pradedama nuo žemiausių klasių, išlaikant turinio tęstinumą ir nuoseklumą, o vadovėlių
seriją dažniausiai rengia ta pati autorių komanda.
Reguliariai susitinkame su vadovėlių leidėjais ir kartu ieškome sprendimų, kaip galėtume padėti vadovėlių
leidybos procese.

Agentūra nuosekliai kuria ir pildo nemokamų skaitmeninių mokymo priemonių išteklių banką. Kviečiame
išbandyti naują visų klasių mokiniams skirtą nuotolinio, mišriojo ir hibridinio mokymo(si) veiklų plana-
vimo įrankį Plan@ (Planeta), kuriame pateikiama metodinė medžiaga mokytojui bei mokomoji medžiaga
mokiniams – ugdomųjų veiklų pavyzdžiai, mokantis nuotoliniu, mišriuoju ir hibridiniu būdais. Įvairių dalykų
pavyzdžius mokytojai gali adaptuoti kitoms dalyko pamokoms ar veikloms.

Atnaujinus bendrąsias programas, pasikeitė ir metodinis turinys, padėsiantis jas įgyvendinti. Primename,
kad, kaip ir kasmet, Nacionalinės švietimo agentūros (toliau – Agentūros) specialistai yra parengę ilga-
laikių planų pavyzdžius, kuriuose nurodytas rekomenduojamas kiekvienai temai skirtas valandų skai-
čius. Planų pavyzdžiai papildyti nuorodomis į šaltinius – įvairiais formatais parengtą metodinę medžiagą.
Ilgalaikių planų pavyzdžiuose su nuorodomis į šaltinius prie kiekvienos temos pateikti konkretūs pusla-
piai į ankstesnio leidimo, tačiau vis dar aktualų vadovėlį, taip pat nuorodos į dalyko mokytojų asociacijos
rengtą medžiagą, nemokamą Agentūros parengtą skaitmeninį mokymo turinį bei kitų tiekėjų parengtas
skaitmenines mokymo priemones, kurias galima įsigyti už papildomą mokestį.
Nuorodas į planų pavyzdžius galite rasti spausdami ant pasirinktos klasės skaičiaus.

Vadovėliai

Metodinė medžiaga

Ilgalaikių planų pavyzdžiai

Skaitmeninės mokymo priemonės

Visos priemonės

Vadovėlių duomenų bazė

Visas siūlomas muzikos SMP rasite čia.

Naujų vadovėlių sąrašas atnaujinamas nuolat. Prašome
sekti naujienas emokykla.lt vadovėlių duomenų bazėje.
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Užduočių bankas
Informacija ruošiama.

(iki 2025-08 užduočių Muzikos dalykui paruošta nėra).

Klasių koncentrai:

Kviečiame klausti Sekite mus

el. paštu info@nsa.smsm.lt,
tel. 0 658 18504.
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